
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 223952700014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221935600101

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 225311400042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 224013300013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 224534100082

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221939500295

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221937400169

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 220708000012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 224816600021

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 224226900145

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 224534100052

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 223220300160

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 222134200329

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221937400105

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 224816700042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221937400189

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 224013300088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221937400026

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221417600033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221961800004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 222428300077

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 220403800007

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 223440900023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 223341300015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221939400373

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 220403700146

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221939300059

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 222134200033

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 223906300016

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221936100127

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 225110000084

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 220708800066

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 221939100429

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 222428100017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 224052900005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 220504700034

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 224052900006


